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
ra reformar con patio. Económico.
987230551
LA VIRGEN DEL CAMINO Chalet
adosado de 4 hab, salón grane, 2 ba-
ños, aseo, terraza, garaje 2 coches,
bodega. Zona ajardinada. Vistas.
Soleado. 662377752
LAS LOMAS Chalet adosado a es-
trenar de 190m2, 3 hab, 3 baños, ex-
celentes acabados, aspiración central,
hidrosauna, vistas a León, 3.000m2
zonas comunes. Precio a convenir.
670440272
LORENZANA Casa de 600m2 apro-
ximadamente. Buen estado. Bien si-
tuada. 987800583, 661670351
MAESTRO NICOLÁS Apartamento
amueblado de 1 hab, servicentrales,
50m2. 102.172 €. (17.000.000 ptas.).
987179522, 692225704
MARBELLA Puerto Banus. Vendo
apartamento totalmente amueblado.
Al lado playa. Con garaje. 657537130
MARINA DOR Apartamento de
60m2, 2 hab, salón, cocina equipada,
baño completo, terraza. Amueblado.
Garaje y trastero. 647446671
MATADEÓN DE LOS OTEROS
Vendo casa con patio para rehabilitar
con 280m2 de solar. 21.000 €.
635732924
MONTEJOS DEL CAMINO Chalet
adosado de 2 plantas y buhardilla arre-
glada con baño. Jardín privado y pis-
cina comunitaria. 619326786
NAVATEJERA A estrenar. Piso de
2 hab, baño, aseo. Garaje y trastero.
Poca comunidad. 19.000.000 ptas. No
inmobiliarias. 660771490
NAVATEJERA Apartamento amue-
blado de 1 hab, salón, cocina, baño.
Garaje y trastero. Muy bonito y so-
leado. 105.000 €. 676014944
NAVATEJERA Apartamento de 1
hab, salón, cocina amueblada inde-
pendiente. Plaza de garaje. Entrega
inmediata. Excelente precio. No agen-
cias. 695986929
NAVATEJERA Apartamento de 2
hab, salón, cocina equipada y baño
amueblado. Perfecto estado. Plaza de
garaje y trastero. Terraza 25m2.
Abstenerse inmobiliarias. 647451080
NAVATEJERA Apartamento de
50m2, amueblado, 1 hab, cocina equi-
pada. Todo exterior, orientación sur.
Plaza de garaje y trastero. Abstenerse
inmobiliarias. 686959104
NAVATEJERA Dúplex de 90m2. Con
plaza de garaje y trastero. Abstenerse
inmobiliarias. 650240777
NAVATEJERA Frente Casa Asturias.
Se vende piso de 3 hab, comedor, co-
cina. Garaje y trastero. 609218944
NAVATEJERA Ocasión apartamen-
to nuevo, casi sin estrenar. Todo amue-
blado, 2 hab, cocina, baño y aseo. Cal.
gas. Trastero. 20.700.000 ptas nego-
ciables. No agencias. 987093141
NOCEDO - UNIVERSIDAD VENDO
edificio para rehabilitar con 3 vivien-
das de 90m2 cada una y patio.
635732924
NOJA Cantabria. Apartamento amue-
blado de 2 hab, 2 baños, terrazas, cer-
ca playa. Buenas vistas. Piscina.

Garaje y trastero. De particular a par-
ticular. 677010538
OPORTUNIDAD Apartamento a es-
trenar bajo cubierta, 3 hab, salón, co-
cina y baño. Cochera y trastero. Zona
Mariano Andrés. Particulares no in-
mobiliarias. 108.000 € negociables.
987204557, 606179622
OPORTUNIDAD POR TRASLA-
DO Serna-Universidad. Piso a es-
trenar de 3 hab, salón, cocina, ba-
ño y aseo. Plaza de garaje y traste-
ro. 177.000 €. Abstenerse inmo-
biliarias. 629865087
OPORTUNIDAD Por traslado ven-
do apartamento amplio en Navatejera,
cerca de la Universidad. 2 hab, 2 ba-
ños, salón, cocina y terraza. Amuebla-
do. Garaje y trastero. 133.000 €.
987802832, 686702064
OPORTUNIDAD ÚNICA Armunia,
frente ambulatorios. Piso de 90m2,
3 hab, sala, cocina amueblado y ba-
ño. Soleado. Mejor ver. 987282044,
660327286, 655737445
PARQUE DE LOS REYES Piso de 3
hab, salón con terraza, cocina equipa-
da, baño. 3º sin ascensor. Cal. acumu-
ladores. Ventanas climalit. 120.000 €.
987205360, 987262960

PARTICULAR C/ Santa Cla-
ra. Piso amueblado de
100m2, 4 hab, salón, cocina,
baño. Reformado. Precio in-
teresante. No agencias.
676264477, 914748005
PASEO SALAMANCA 9 -2ºA.
Vendo/Alquilo piso de 4 hab, salón, 2
baños, cocina amueblada y equipada.
Cochera. Con sótanos y locales.
669358246, 987240808
PENDÓN DE BAEZA Octavo piso de
3 hab, salón, cocina totalmente equi-
pada, baño, cal. central. Ascensor.
Garaje. Excelentes vistas. 32.000.000
ptas. 987261267, 646080837
PLAZA DONANTES DE SANGRE
Trastero-Estudio. A estrenar. Baño +
habitación abuhardillada con ventana
al exterior. 13m2. 23.500 €. Ocasión.
Abstenerse inmobiliarias. 606959239
POLÍGONO 10 Piso de 115m2 útiles.
Garaje y trastero. 636757394
POLÍGONO 10 Piso de 3 hab, coci-
na amueblada. Exterior. Soleado. Cal.
individual. Para entrar a vivir.
617254218
POLÍGONO 58 Piso de 3 hab. Plaza
de garaje y trastero. 27.500.000 ptas.
606958750
POLÍGONO LA TORRE Piso de
105m2 útiles, 3 hab, 2 baños, salón
29m2, terraza 10m2, cal. suelo radian-
te, gas natural. Garaje y trastero.
Orientación este-oeste. 646810781,
646962521
PONFERRADA C/ Mateo Garza. Piso
para reformar de 78m2, 3 hab.
Trastero. 99.000 €. 947226948,
629166157
PRINCIPIO DE MARIANO AN-
DRÉS se vende piso, séptima planta,
112m2, 3 hab y 2 baños. Posibilidad
plaza de garaje. Abstenerse inmobi-
liarias. 183.300 €. 696114731
PUENTE VILLARENTE Apartamento
amueblado con piscina comunitaria.
Salón-cocina americana con terraza,
1 hab, baño, despensa. Trastero en
buhardilla grande. No agencias.
11.500.000 €. 987093141
PUENTE VILLARENTE Chalet ado-
sado a estrenar de 3 hab, 2 baños,
aseo, cocina amueblada, salón-come-
dor. Garaje y trastero. Jardín 35m2 en
urbanización. 675918387, 675918386
SAHAGÚN Piso a estrenar, trastero
y plaza de garaje. Excelente situación.
Precio a convenir. No inmobiliarias.
695986929
SAN ANDRÉS Pequeña casita de
90m2, reformada, 3 hab, salón abuhar-
dillado, cocina americana. Pequeño
jardín. Barbacoa y trastero. 160.000
€. No agencia. 677408711
SAN CIPRIANO DEL CONDADO Se

vende casa de 656m2 construidos en
2 plantas, huerta de 2.000m2.
679519343
SAN MAMÉS Dúplex de 107m2, co-
cina amueblada y con electrodomés-
ticos, baño amueblado. Orientación
sur. Ascensor. Plaza de garaje. 2 tras-
teros. 195.000 €. 606009397,
616367377
SAN MAMÉS Piso de 90m2, 3 hab,
salón, baño y cocina con sala de es-
tar amueblados, terraza cubierta.
Totalmente reformado y soleado.
Trastero. No agencias. 609207183,
987070991
SAN MARTÍN DEL CAMINO A
20km. Casa de 6 hab, 2 salones, coci-
na, 2 baños, aseo, patio con habitácu-
los, cochera 2 coches. totalmente re-
formada. 135.300 €. 657633310
SANTA ANA Apartamento de 2 hab,
reformado, a estrenar. Cocina amue-
blada. Exterior. Precio negociable.
699417306
SANTA ANA Piso de 90m2, 3 hab, 2
baños. A estrenar. Garaje y trastero.
No agencias. 606998094
SANTA COLOMBA DE CURUEÑO
Casa de 2 plantas para reformar. 50m2
construidos y 50m2 de pario.
690303432
SANTA COLOMBA DE CURUEÑO
Casa de 2 plantas para rehabilitar, 4
hab, cocina, salón y baño. Patio de
250m2. 690303432
SANTANDER Piso cerca de Renfe de
70m2, 3 hab. Soleado. 610986226
SARIEGOS Pareado de 2 plantas, co-
cina amueblada 21m, salón chimenea,
4 hab, 2 baños. Jardín 133m2, aspira-
ción centralizada. Apto minusválidos.
Antigüedad 1 año. 654363517,
987807323
TORREVIEJA Apartamento nuevo de
2 hab, calefacción y aire acondiciona-
do. Amueblado. Al pie de playa.
637860598, 655068955
TORREVIEJA Zona centro.
Apartamento de 50m2, 1 hab, baño
completo, salón con cocina america-
na. Nuevo. 647446671
TRABADELO Casa nueva con fincas
y solar, 3 plantas. Y casa antigua de
piedra para restaurar con finca y no-
gales. 987808260, 654745830
TRABALEDO se venden 2 casas en
el Camino de Santiago. 987808260
TROBAJO DEL CAMINO Aparta-
mento de 1 hab, salón, cocina y baño.
Segundo con ascensor. Garaje y tras-
tero. Económico. 655338325
TROBAJO DEL CAMINO Dúplex de
3 hab. Garaje y trastero. 637865782
TROBAJO DEL CAMINO Quinto pi-
so de 69m2, 2 baños, baño, salón, co-
cina amueblada. Garaje y trastero.
150.000 €. 655240163
TROBAJO DEL CAMINO Segundo
piso sin ascensor, 79m2, cocina amue-
blada y equipada, 3 hab. con empo-
trados, baño amueblado. Trastero y
garaje. 126.000 €. 987172498,
687831303
TROBAJO DEL CAMINO Urge ven-
der piso amueblado de 90m2. Garaje
y trastero. Para entrar a vivir. 135.000
€. No agencias. 987800025, tardes;
697714285
TROBAJO DEL CAMINO Zona cam-
po de fútbol. Apartamento de 2 hab,
salón, cocina, baño. Garaje y traste-
ro. 679455083
URGE Navatejera. Piso de 2 hab, sa-
lón, cocina, baño. Terraza 19m2.
Garaje y trastero. 696281481
URGE VENDER POR TRASLADO
Zona Clínica San Francisco. Piso re-
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